

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG731924
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-05T22:49:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA NEMAK E	93029	66475	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325120006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	200	508.69	126723	47.42	+		208.63	41,726.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 41,726.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,676.16														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	20	1,268.27	126723	58.39	+		411.63	8,232.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 8,232.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,317.22														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														49,958.60
													TOTAL IVA 16:	7,993.38
													TOTAL VENTA:	57,951.98

183894

6.060 KILOS

(CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A5CB3D95-0974-4833-B791-547D4B8C8210
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cxFaX2ZKsIHuFyyrpO/3FFUSgWl07KdfUeSdp8QXBmXyrueYyOLqzPDgsDSFrYdECdr/cF90D/CkZwWpTh2/DzUBk9Xqkz9gvAa31HrDlAgrYn2cXDwACpMfL/kiic/
 +xZbasCE0G2ktosV/dazVmwaJnxi/1AuNn22G0uTcObciCuIPY4HNS5V7JxiVhedZVgDlxpm+R0PyskbsyXrHMln
 +N4cu22r/krrBcwEj4rdAphK5Txl9LceQIoQ5v7YMeBVvkJdE9jT612SUaw9hQ5F17IexMzELAJR3dsotK3uguKNWDWJfJOcOCyB44RJSKcZBfOeT8enapjda/y7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

y0ibli/UK+MAH/Isut9v3ZntAjkdxepx7uQs5DQznMkDdb2dalYHzEYbXvXF5voe2tczueLtkdmNM715v1+SfyxJgOW8z01fnvEld9nU+kdPRVMSa
 +Q4qE6QNF12HzmCsofCMN9nZvG81/iKqM/oqi4DFkuMK/aF1GRxGrqeZmqVgzToYG5maGuFPnF/lv6dZQGWRtNmLMKFE8/NbGB1QeE70VaBmIaAvBEMtK1pKY2qyNKzXfvLcLioX+hB94DtaGwNsa
 +TFt9fV8DSsXZLrz1100BkXHHJ1qshyfQTgDTlb/bymmRit1YPv/qvTxfPDglMx322HdsokiHwgDpAqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A5CB3D95-0974-4833-B791-547D4B8C8210|2021-12-05T22:53:59|EEL961104G96|
 cxFaX2ZKsIHuFyyrpO/3FFUSgWl07KdfUeSdp8QXBmXyrueYyOLqzPDgsDSFrYdECdr/cF90D/CkZwWpTh2/DzUBk9Xqkz9gvAa31HrDlAgrYn2cXDwACpMfL/kiic/
 +xZbasCE0G2ktosV/dazVmwaJnxi/1AuNn22G0uTcObciCuIPY4HNS5V7JxiVhedZVgDlxpm+R0PyskbsyXrHMln
 +N4cu22r/krrBcwEj4rdAphK5Txl9LceQIoQ5v7YMeBVvkJdE9jT612SUaw9hQ5F17IexMzELAJR3dsotK3uguKNWDWJfJOcOCyB44RJSKcZBfOeT8enapjda/y7g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-05T22:53:59

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132563

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

